PoMmaHoB AnekcaHap AnekcaHapoBuu

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3nuuna CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO PomaHoB AnekcaHap AnekcaHOpoBuYy
Homep B peecTpe uneHos POO 009572
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 20.07.2015
I0p. MU0
Homep P u
3aKJilo4YuBLUEee naTa Bup HanpasneHue
oTyeTa O6beKkT . .
OOroBop Ha COCTaBJIEHUA onpepenseMon OLEHO4YHOM
06 OLEeHKHU
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU DeATeNbHOCTH
oueHKe
OL,eHKM
OueHka
305/23 "AMO KOHCANTUHI" 03.10.2023 TC PbiHOYHas OBV>XXNMOTI 0
MMyLLLeCcTBa
OueHka
306/23 "AMO KOHCANTUHI" 03.10.2023 2TC PblHOYHaA OBVXNMOIO
VMYyLLIECTBaA
OueHka
308/23 "AMO KOHCANTUHI" 04.10.2023 TC PbiHOYHas OBV>XXNMOI 0O
MMyLLLeCcTBa
OueHka
309/23 "AMO KOHCANTUHI" 04.10.2023 TC PblHOYHaA OBVXNMOIO
MMyLLLEeCTBaA
OueHka
310/23 "AMO KOHCANTUHI" 09.10.2023 2TC PbiHOYHas OBV>XXNMOTI 0o
nMyuiecTsa
OueHka
312/23 "AMO KOHCANTUHI" 09.10.2023 TC PblHOYHaA OBVXNMOIO
MMYyLLLECTBA
OueHka
313/23 "AMO KOHCANTUHI™ 09.10.2023 TC PblHOYHa4A OBUXNMOIO

nmyulecTtBa



316/23

318/23

319/23

322/23

324/23

326/23

327/23

328/23

329/23

331/23

333/23

337/23

"AMO KOHCANTUHI"

"AMI KOHCANTUHI"

"AMO KOHCANTUHI"

"AMI KOHCANTUHI"

"AMO KOHCANTUHI"

"AMI KOHCANTUHI"

"AMO KOHCANTUHI™

"AMI KOHCANTUHI"

"AMO KOHCANTUHI

"AMI KOHCANTUHI"

"AMO KOHCANTUHI"

"AMI KOHCANTUHI"

11.10.2023

16.10.2023

16.10.2023

17.10.2023

19.10.2023

24.10.2023

24.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

30.10.2023

30.10.2023

08.11.2023

TC

TC

opyxue

TCn
opyXxune

opyxue
2en.

opyxue

TC

TC

TC

TC

TC

TC

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

OueHka
OBUXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBV>XNMOTO
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBV>XNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyulecTBa

OueHka
OBUXXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXXNMOT 0
nMyuiecTsa



338/23

339/23

341/23

342/23

343/23

346/23

349/23

355/23

359/23

361/23

368/23

371/23

"AMO KOHCANTUHI"

"AMI KOHCANTUHI"

"AMO KOHCANTUHI"

"AMI KOHCANTUHI"

"AMO KOHCANTUHI"

"AMI KOHCANTUHI"

"AMO KOHCANTUHI™

"AMI KOHCANTUHI"

"AMO KOHCANTUHI

"AMI KOHCANTUHI"

"AMO KOHCANTUHI"

"AMI KOHCANTUHI"

09.11.2023

09.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

14.11.2023

16.11.2023

21.11.2023

24.11.2023

28.11.2023

04.12.2023

05.12.2023

TC

TC

2TC

TC

TC

TC

2TC

TC

TC

TC

TC

TC

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

OueHka
OBUXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBV>XNMOTO
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBV>XNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyulecTBa

OueHka
OBUXXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXXNMOT 0
nMyuiecTsa



373/23

375/23

382/23

386/23

390/23

"AMO KOHCANTUHI"

"AMI KOHCANTUHI"

"AMO KOHCANTUHI"

"AMI KOHCANTUHI"

"AMO KOHCANTUHI"

06.12.2023

08.12.2023

14.12.2023

18.12.2023

20.12.2023

TC

2TC

TC

TC

TC

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

OueHka
OBUXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBV>XNMOTO
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBV>XNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0O
MMyLlecTBa



