

Романов Александр Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Романов Александр Александрович			
Номер в реестре членов РОО		009572			
Дата включения в реестр членов РОО		20.07.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
305/23	"АМД КОНСАЛТИНГ"	03.10.2023	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
306/23	"АМД КОНСАЛТИНГ"	03.10.2023	2 ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
308/23	"АМД КОНСАЛТИНГ"	04.10.2023	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
309/23	"АМД КОНСАЛТИНГ"	04.10.2023	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
310/23	"АМД КОНСАЛТИНГ"	09.10.2023	2 ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
312/23	"АМД КОНСАЛТИНГ"	09.10.2023	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
313/23	"АМД КОНСАЛТИНГ"	09.10.2023	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
316/23	"АМД КОНСАЛТИНГ"	11.10.2023	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
318/23	"АМД КОНСАЛТИНГ"	16.10.2023	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
319/23	"АМД КОНСАЛТИНГ"	16.10.2023	оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
322/23	"АМД КОНСАЛТИНГ"	17.10.2023	ТС и оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
324/23	"АМД КОНСАЛТИНГ"	19.10.2023	оружие 2 ед.	Рыночная	Оценка движимого имущества
326/23	"АМД КОНСАЛТИНГ"	24.10.2023	оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
327/23	"АМД КОНСАЛТИНГ"	24.10.2023	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
328/23	"АМД КОНСАЛТИНГ"	25.10.2023	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
329/23	"АМД КОНСАЛТИНГ"	25.10.2023	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
331/23	"АМД КОНСАЛТИНГ"	30.10.2023	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
333/23	"АМД КОНСАЛТИНГ"	30.10.2023	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
337/23	"АМД КОНСАЛТИНГ"	08.11.2023	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
338/23	"АМД КОНСАЛТИНГ"	09.11.2023	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества

339/23	"АМД КОНСАЛТИНГ"	09.11.2023	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
341/23	"АМД КОНСАЛТИНГ"	10.11.2023	2 ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
342/23	"АМД КОНСАЛТИНГ"	10.11.2023	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
343/23	"АМД КОНСАЛТИНГ"	10.11.2023	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
346/23	"АМД КОНСАЛТИНГ"	14.11.2023	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
349/23	"АМД КОНСАЛТИНГ"	16.11.2023	2 ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
355/23	"АМД КОНСАЛТИНГ"	21.11.2023	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
359/23	"АМД КОНСАЛТИНГ"	24.11.2023	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
361/23	"АМД КОНСАЛТИНГ"	28.11.2023	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
368/23	"АМД КОНСАЛТИНГ"	04.12.2023	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
371/23	"АМД КОНСАЛТИНГ"	05.12.2023	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
373/23	"АМД КОНСАЛТИНГ"	06.12.2023	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
375/23	"АМД КОНСАЛТИНГ"	08.12.2023	2 ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
382/23	"АМД КОНСАЛТИНГ"	14.12.2023	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
386/23	"АМД КОНСАЛТИНГ"	18.12.2023	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
390/23	"АМД КОНСАЛТИНГ"	20.12.2023	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества